[image: ][image: ]

COMUNICADO

A Universidade Estadual do Maranhão – UEMA, por meio da Superintendência de Concursos e Seletivos – SUCONS, torna público para conhecimento dos interessados, que as datas relativas ao Concurso Público para provimento de Cargos da Carreira do Magistério Superior, para atender ao Campus São Bento/Curso de Direito Bacharelado, constante no Cronograma do Edital n. º 91/2023 – GR/UEMA, estão mantidas.
São Luís - MA, 13 de julho de 2023.

[bookmark: _GoBack]

Profa. Dra. Maria Cristiane Pestana Chaves Miranda
Superintendente de Concursos e Seletivos/SUCONS/UEMA

Cidade Universitária Paulo VI, n.º 1000, Avenida Lourenço Vieira da Silva, Bairro Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310 - São Luís/MA
Tel. (98) 2016-8215 / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981
E-mail: dcp@ascons.com.br e ccpuema@gmail.com
image1.png
(5= SUCONS
UEMA

SUPERINTENDENCIA DE CONCURSOS E SELETIVOS

image2.png
Uuema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO MARANHAO